
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 4.5.2019 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Rostislav Dvořák, Veronika Bajgar, Marie Bystroňová,   
                                                             Hana Gabryšová,  Jan Svoboda 
 
Revizní komise:                                  Ladislav Sihelský              
                                                          
 
  
1/  p. Dvořák, předseda ZO projednal s p. Sihelským období, za které  má udělat revizní 
     komise kontrolu poklady.  Revize budou prováděny vždy za každé uplynulé čtvrtletí. 
 
2/  p. Gabryšová informovala přítomné, že všechny poplatky jsou zaplaceny.  Nezaplatila 
     pouze p. Kašparová, za kterou se po schůzi zastaví a vyzve ji k zaplacení. 
 
3/  p. Dvořák informoval p. Sihelského, že je třeba, aby se v září 2019 zúčastnili členové 
      revizní komise  výborové schůze. 
 
4/  p. Dvořák seznámil členy výboru s jejich kompetencemi.  
 
5/  p. Svoboda informoval přítomné, že voda byla puštěna 4 dny před plánovaným 
     termínem.  Postěžoval si, že  opět nebyly namontovány všechny vodoměry, 12 zahrád- 
     kářů si vodoměry nenamontovali. 
      
6/  p. Dvořák zdůraznil, že je absolutní zákaz budování dalších branek nebo jakékoliv 
     zasahování do plotu. 
 
7/  Výbor schvaluje proplacení nákladů na opravu vody a el. energie p. Svobodovi ve 
      výši Kč 176,--. 
 
8/  Výbor schvaluje, aby p.Sihelský obhospodařoval část pozemku u hlavní boudy na 
      vlastní náklady. 
 
9/  p.Dvořák zjistil při kontrole plotu 4 ulomené sloupky. Pan Svoboda zajistí opravu. 
 
10/ p. Dvořák a paní Bajgar zaktualizovali veškeré materiály, které převzali. 
 
11/ p.Dvořák informoval přítomné, že zkontroloval všechny revizní zprávy  a zjistil, že p.  
      Saidlová má připojení k rozvodu el.energie 400 voltů, což je nepřípustné.   
 
12/  Výbor schválil proplacení cestovného p.Dvořákovi do Karviné na Územní svaz ve výši 
       334,-- Kč a 44,-- Kč za poštovné. 
 
 
  Zapsala: Marie Bystroňová 
  



 
 
 
 
 
 


